

ÅRSREGNSKAB 2021

for Nørremarks Sogns Menighedsråd

i Vejle Provsti

i Vejle Kommune

Myndighedskode 9092

CVR-nr. 39121948

Årsregnskabet indeholder:

A	Menighedsrådets erklæring
B	Revisors erklæring
C	Menighedsrådets forklaringer
D	Anvendt regnskabspraksis
E	Årsregnskab i hovedtal
F	Resultatdisponering og forklaring
G	Finansiell status
H	Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
Bilag 1	Oversigt over faste ejendomme
Bilag 2	Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 5

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Nørremarks Sogns Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til menighedsrådet for Nørremarks kirke

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for kirkekassen for Nørremarks kirke (kirkekassen) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2021 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2021. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgs-kassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisions-handlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vo-

res revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarligt for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Menighedsrådet er ansvarligt for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarligt for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.



Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Trekantområdet, den 12. september 2022

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31



Morten Elbæk Jensen
statsautoriseret revisor
mne27737

Årsregnskabet for Nørremarks sogns menighedsråd viser et merforbrug i driften på 62.794,48 kr. Dette finder menighedsrådet ikke tilfredsstillende.

Budget 2021 har været et yderst stramt budget, hvor kirkelige aktiviteter har været stærkt beskåret. Coronaen har endvidere givet udfordringer, hvor alternative løsninger har måttet tages i brug. Underskuddet skal primært findes under kirkelige aktiviteter.

2. Kirkebygning og sognegård

Kirkebygning – el-udgifter var i Budget 2021 sat højt, for heri indgik El-optimeringsbidrag. Dette er i regnskab 2021 udskilt, så det tydeligt fremgår hvad der er elforbrug, og hvad der er optimeringsbidrag. Optimeringsbidraget løber frem til og med september 2023.

3. Kirkelige aktiviteter

Der har været foretaget nødvendige indkøb af sangbøger, samt hilsner i forbindelser med dåb, bryllupper etc., der har overskredet det budgetterede.

Honorarer i forbindelse med anderledes gudstjenester har oversteget budgettet i væsentlig grad.

Konfirmandundervisningen: Året bød på mange konfirmander, hvorfor der har været ekstra udgifter forbundet med konfirmandundervisningen, der på mange områder har været påvirket af corona-nedlukningen, herunder udgifter til nødvendig online undervisning.

Kirkens årlige markedsdag, hvor alle fra sognet deltager blev årets første egentlige aktivitet efter coronanedlukning, men viste sig dyrere end budgetteret.

Kirkekoncert med Dario Campeotto solgte langt fra det forventede antal billetter, og blev derfor en underskudsforretning.

5. Præstebolig

6. Administration og fællesudgifter

Indkøb af IT-udstyr, lovpligtig udskiftning af 2 kirke-pc'er før årsskiftet. Dette for at sikre en fremtidig mere jævn fordeling af udgifter til hardware.

7. Finansielle poster

Udgiftspost: Feriemidler til Lønmodtagernes Fond for tilgodehavende feriemidler. Midler var øremærket i menighedsrådets frie midler

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:

Nørremarks Sogn indgår i et fællesskab med Sct. Nicolai Sogn, Vor Frelses Sogn og Sct.

Johannes Sogn om driften af Vejle Kirker og Kirkegårde. Vejle Kirker og Kirkegårde driver Gamle Kirkegård, Østre Kirkegård, Nordre Kirkegård og Søndre Kirkegård. De fire sogne har fælles økonomikontor ved Vejle Kirker og Kirkegårde Havelodden 4, 7100 Vejle, men de fem enheder har selvstændige regnskaber.

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

	Regnskab 2021	Budget 2021*	Regnskab 2020
1 Fælles indtægter i alt	2.870.135,00	2.870.139,00	3.098.187,96
Øvrig drift i alt	-2.932.929,48	-2.870.139,00	-3.111.624,25
2 Kirkebygning og sognegård	-615.540,36	-795.620,00	-1.054.999,04
Indtægter	92.547,00	97.200,00	92.030,00
Udgifter, løn	-299.641,39	-405.320,00	-431.740,98
Udgifter, øvrig drift	-408.445,97	-487.500,00	-715.288,06
3 Kirkelige aktiviteter	-1.775.462,09	-1.639.572,00	-1.786.060,56
Indtægter	87.291,40	5.500,00	61.530,00
Udgifter, løn	-1.663.379,96	-1.446.848,00	-1.669.372,77
Udgifter, øvrig drift	-199.373,53	-198.224,00	-178.217,79
4 Kirkegård	0,00	0,00	0,00
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	0,00	0,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	0,00	0,00	0,00
5 Præstebolig mv.	21.692,23	31.062,00	3.952,28
Indtægter	55.404,25	57.562,00	67.603,63
Udgifter, løn	0,00	0,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	-33.712,02	-26.500,00	-63.651,35
6 Administration og fællesudgifter	-362.849,09	-460.234,00	-263.907,39
Indtægter	233,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-135.772,45	-226.741,00	40.912,86
Udgifter, øvrig drift	-227.309,64	-233.493,00	-304.820,25
7 Finansielle poster	-200.770,17	-5.775,00	-10.609,54
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-190.242,45	0,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	-10.527,72	-5.775,00	-10.609,54
A Resultat af drift	-62.794,48	0,00	-13.436,29

ANLÆGSBEVILLINGER

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	140.004,00	140.000,00	140.000,04
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	0,00	0,00	0,00
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	0,00	0,00	0,00
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	0,00	0,00	0,00
B Resultat af anlæg	140.004,00	140.000,00	140.000,04
C Resultatopgørelse	77.209,52	140.000,00	126.563,75

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721150 Langfristet gæld	420.000,00	-140.000,00	280.000,00
741110 Menighedsrådets frie midler	-137.094,12	-102.678,62	-239.772,74
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-51.997,00	0,00	-51.997,00
741150 Frie midler - Liv & Vækst - musical NØ	-50.480,00	48.584,10	-1.895,90
741151 Frie midler - skyldig feriefonden	-187.323,00	187.323,00	0,00
741152 Frie midler - Liv&vækst - Nørremarkskirken 50 år	0,00	-52.438,00	-52.438,00
741153 Frie midler - Liv & Vækst - velkomstfolder	0,00	-18.000,00	-18.000,00
742010 Årsafslutningskonto	-77.209,52	77.209,52	0,00

Årets bevægelser på arv og donationer:

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Primo	Bevægelse	Ultimo
721160 Arv og donationer	-45.464,48	319,84	-45.144,64

Alle aktuelle anlægsaktiviteter føres i skemaet Gennemførte opsparinger og hævede opsparinger Hjemtagne lån og afdrag på lån

PS: Skriv ikke i gule felter - der ligger formler

Tal til resultatdisponering opgøres på næste fane

Side F-2-1

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

612110-619019 Andre tilgodehavender

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105 Bank drift og anlæg

638140-60 Bank- og Girokonti

639110-30 Kontant- og udlægskasser

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721150 Langfristet gæld

721160 Arv og donationer

741110 Menighedsrådets frie midler

741120 Videreførte anlægsmidler

741150-59 Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser

771010-29 Årlige bevægelser vedr. arv og donationer

Lån

841210-19 Stiftsmiddellån

Skyldige omkostninger

951510 Kreditorer

972010-987220 Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2021	Ultimo 2021
47.951,99	86.337,70
47.951,99	86.337,70
0,00	0,00
539.175,30	398.985,14
480.705,10	333.717,15
57.418,20	64.383,99
1.052,00	884,00
587.127,29	485.322,84

-52.358,60	-129.248,28
420.000,00	280.000,00
-45.464,48	-45.144,64
-137.094,12	-239.772,74
-51.997,00	-51.997,00
-237.803,00	-72.333,90
184,30	184,30
184,30	184,30
-420.000,00	-280.000,00
-420.000,00	-280.000,00
-114.952,99	-76.258,86
-109.719,31	-60.458,45
-5.233,68	-15.800,41
-587.127,29	-485.322,84

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
- 11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
2.870.135,00	2.870.139,00	3.020.187,96	2.870.135,00	0,00	0,00
0,00	0,00	78.000,00	0,00	0,00	0,00
2.870.135,00	2.870.139,00	3.098.187,96	2.870.135,00	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

- 20 Fælles formål
- 21 Kirkebygning
- 22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
- 23 Sognegård
- 25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-174.383,07	-215.959,00	-248.755,37	0,00	-157.160,41	-17.222,66
-365.506,49	-540.308,00	-622.116,02	0,00	-107.273,72	-258.232,77
-51.932,18	-35.000,00	-146.228,65	0,00	0,00	-51.932,18
-19.927,37	5.647,00	-34.133,50	92.547,00	-35.207,26	-77.267,11
-3.791,25	-10.000,00	-3.765,50	0,00	0,00	-3.791,25
-615.540,36	-795.620,00	-1.054.999,04	92.547,00	-299.641,39	-408.445,97

3 Kirkelige aktiviteter

- 30 Fælles formål
- 31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
- 32 Kirkelig undervisning
- 33 Diakonal virksomhed
- 34 Kommunikation
- 35 Kirkekor
- 36 Kirkekoncerter
- 37 Foredrags- og mødevirksomhed
- 39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
21.665,95	0,00	48.874,28	70.438,00	-45.480,00	-3.292,05
-601.618,27	-590.819,00	-628.403,26	2.084,00	-529.347,22	-74.355,05
-78.427,73	-59.080,00	-97.699,34	0,00	-53.661,13	-24.766,60
-483.419,30	-432.058,00	-402.204,85	9.943,90	-451.392,54	-41.970,66
-390.570,80	-277.010,00	-317.888,62	0,00	-351.365,67	-39.205,13
-98.146,18	-107.960,00	-129.518,10	0,00	-97.837,51	-308,67
-90.993,14	-82.844,00	-99.275,37	3.975,50	-87.907,14	-7.061,50
-52.452,62	-88.301,00	-158.445,30	850,00	-46.388,75	-6.913,87
-1.500,00	-1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00	-1.500,00
-1.775.462,09	-1.639.572,00	-1.786.060,56	87.291,40	-1.663.379,96	-199.373,53

4 Kirkegård

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5 Præstebolig mv.

- 51 Præstebolig 1

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
21.692,23	31.062,00	3.952,28	55.404,25	0,00	-33.712,02
21.692,23	31.062,00	3.952,28	55.404,25	0,00	-33.712,02

Formål

6 Administration og fællesudgifter

- 60 Fælles formål
- 61 Menighedsrådet/provstiudvalget
- 62 Personale, inkl. delt medarbejder
- 63 Bygning
- 65 Personregistrering - civil
- 66 Personregistrering - kirkelig
- 67 Efteruddannelse
- 68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
- 69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-93.919,63	-95.600,00	-167.167,07	233,00	-3.887,69	-90.264,94
-76.781,53	-69.000,00	-93.260,82	0,00	-44.869,08	-31.912,45
129.050,02	-89.530,00	227.757,14	0,00	174.154,58	-45.104,56
0,00	-2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-193.094,20	-109.033,00	-131.848,88	0,00	-192.667,98	-426,22
-68.610,39	-29.678,00	-40.215,84	0,00	-68.502,28	-108,11
-9.600,00	-15.000,00	-4.404,28	0,00	0,00	-9.600,00
0,00	0,00	-180,00	0,00	0,00	0,00
-49.893,36	-49.893,00	-54.587,64	0,00	0,00	-49.893,36
-362.849,09	-460.234,00	-263.907,39	233,00	-135.772,45	-227.309,64

7 Finansielle poster

- 70 Renter af stiftslån
- 72 Øvrige renteudgifter
- 79 Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-5.775,00	-5.775,00	-9.187,50	0,00	0,00	-5.775,00
-4.752,72	0,00	-1.422,04	0,00	0,00	-4.752,72
-190.242,45	0,00	0,00	0,00	-190.242,45	0,00
-200.770,17	-5.775,00	-10.609,54	0,00	-190.242,45	-10.527,72

8 Anlægsramme

- 92 Ligningsbeløb anlæg

I alt

Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2021 heraf --		
2021	2021	2020	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
140.004,00	140.000,00	140.000,04	140.004,00	0,00	0,00
140.004,00	140.000,00	140.000,04	140.004,00	0,00	0,00

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerlav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Skyldig Grundskyld*	Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi		
53 AH , NØRREMARKEN	grundareal 792	2.000.000	504.500		præstebolig
Ejendomsværdi i alt		2.000.000			

**Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.*

Kollektregnskab 2021

Dato	Beløb	Modtager	Noter
03.01.21	300,-	Danmarks Kristelige Gymnasiastbevægelse	
10.01.21	373,-	Diakonhøjskolen	
17.01.21	250,-	Y's men Region Danmark	
24.01.21	120,50	Folkekirkens Ungdomskor	
31.01.21	463,-	FDF Vejle 5	
07.02.21	410,-	De grønne pigespejdere i Vejle	
14.02.21	270,-	Børn og Unge i Ntoma	
21.02.21	158,-	Nørremarkskirkens Menighedspleje	
28.02.21	192,-	Samvirkende menighedsplejer	
07.03.21	252,-	Filadelfia – Center for Diakoni og Ledelse	
14.03.21	115,-	Folkekirkens nødhjælp	
21.03.21	172,-	Livsværk	
26.03.21	312,-	Kristelig Handicapforening	
04.04.21	620,-	KFUM og K i DK	

11.04.21	220,-	Danske Kirkers Råd	
18.04.21	210,-	Danske Sømands – og Udlandskirker	
25.04.21	150,-	Kirkefondet	
02.05.21	300,-	Børn & Unge i NTOMA	
09.05.21	310,-	Nørremarkskirkens Menighedspleje	
13.05.21	170,-	Den Danske Israelsmission	
16.05.21	350,-	KFUMs Idrætsforbund	Se særskilt udskrift. Pengene er forsøgt overført to gange med forskellig kontonr. Som er fundet på Kirkeministeriets side. Pengene overføres igen særskilt efter kontakt med KFUMs Idræt
23.5.21	85,-	NFS Grundtvigs Fond	
30.05.21	168,50	Tværkulturelt Center	
06.06.21	155,-	Café Exit	
13.06.21	400,-	Sct. Lukasstiftelsen	
20.06.21	20,-	Diakonissestiftelsen	
27.06.21	203,-	Nørremarkskirkens Menighedspleje	
04.07.21	245,-	Nørremarkskirkens Menighedspleje	

11.07.21	320,-	Nørremarkskirkens Menighedspleje	
18.07.21	131,-	Døvemenighederne	
25.07.21	77,-	Jysk Børneforsorg	
01.08.21	293,-	Dansk Missionsråd	
08.08.21	202,-	FDF's missionsprojekt	
15.08.21	375,-	Danmission	
22.08.21	82,-	Folkekirkens Mellemkirkelige Råd	
29.08.21	340,50	Folkekirkens Mission	
05.09.21	224,-	Spedalskhedsmissionen	
12.09.21	195,-	Selskabet til støtte for Pakistans Kirke	
19.09.21	477,-	Nørremarkskirkens Menighedspleje	
26.09.21	3823,-	1916,50 til Folkekirkens Nødhjælp 1916,50 til NTOMA	
03.10.21	1241,50	NTOMA	Se bilag 4 (Ulrik Lauridsen har selv sat kollekten ift. kontanter på NTOMA-kontoen)
10.10.21	442,50	KFUMs soldatermission	
17.10.21	50,50	Aeropagos	
24.10.21	747,-	Eksistensen	
31.10.21	274,-	Børn og Unge i NTOMA	

07.11.21	303,-	Sct. Maria Hospice Støtteforening	
14.11.21	260,-	Indenlandsk Sømandsmission	
21.11.21	12,-	DKM	
28.11.21	203,50	Jul i Fællesskab	
05.12.21	226,50	Nørremarkskirkens Menighedspleje	
12.12.21	49,50	Den Grønlandske Bibelsag	
19.12.21	726,-	Blå Kors	
24.12.21	736,-	Børnesagens Fællesråd	
26.12.21	266,-	KFUMs Sociale arbejde	

Bilag 1 Indsamlingsliste for året 2021

Bilag 2 Udskrift fra Danske Bank 2021

Bilag 3 Indbetalingsnoter for 2021 med underskrifter

Bilag 4 Udskrift fra Ntoma v. Ulrik Lauridsen

Indsamlingsliste for Nørremarks sogn for kirkeåret 2021

Bilag 1

Ved klik på et organisationsnavn føres du direkte til denne organisations oplysninger på www.indsamling.folkekirken.dk om formål, indsamlingsprojekt, bankkonto, m.v.

Her findes også et katalog med indsamlingsideer, som kan bidrage med ny dynamik omkring kirkeindsamlinger.

Dato	Dagens navn	Indsamlingsformål/organisation
Periode 1: Adventstiden (1. – 4. søndag i advent)		
Formål: Mission – Danmark		
<u>Bibellæser-Ringen i Danmark</u> - <u>Den grønlandske Bibelsag</u> - <u>Grundtvigsk Forum</u> - <u>Indre Mission i Danmark</u> - <u>Evangelisk Luthersk Netværk</u>		
29. november	1. s. i advent	Menighedsplejen
6. december	2. s. i advent	Den grønlandske bibelsag
13. december	3. s. i advent	Grundtvigsk Forum
20. december	4. s. i advent	Blå Kors Danmark
Periode 2: Jul og nytår (Juleaften – Nytårsdag)		
Formål: Diakoni – Danmark		
<u>Blå Kors Danmark</u> - <u>Børnesagens Fællesråd</u> - <u>Det Danske Bibelselskab (Nytårsdag)</u> - <u>KFUK's Sociale Arbejde</u> - <u>KFUM's Sociale Arbejde</u> - <u>Kirkens Korshær</u> - <u>WeShelter</u> , <u>Missionen blandt Hjemløse</u>		
24. december	Juleaften	Børnesagens fællesråd
25. december	Juledag	KFUK's sociale arbejde
26. december	2. juledag	KFUM's sociale arbejde
27. december	Julesøndag	Kirkens Korshær
1. januar 2021	Nytårsdag	Bibelselskabet (obligatorisk)
Periode 3: Vintertid, Helligtrekonger (Helligtrekonger – Fastelavnssøndag)		
Formål: Oplæring i den kristne tro – børn		
<u>Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler</u> - <u>Danmarks Kristelige Gymnasiastbevægelse</u> - <u>Diakonhøjskolen</u> - <u>Folkekirkens Ungdomskor</u> - <u>Kristeligt forbund for Studerende</u> - <u>Kristent Pædagogisk Institut (KPI)</u> - <u>Y's Men Region Danmark</u>		
3. januar	Helligtrekonger	Danmarks Kristelige Gymnasiastbevægelse
10. januar	1. s. e. h. 3 k.	Diakonhøjskolen
17. januar	2. s. e. h. 3 k.	Y's Men Region Danmark
24. januar	Sidste søndag e. h. 3 k.	Folkekirkens Ungdomskor
31. januar	Septuagesima	FDF Vejle 5
7. februar	Seksagesima	De grønne pigespejdere i Vejle
14. februar	Fastelavnssøndag	Børn og unge i Ntoma
Periode 4: Fastetid og passionstid (1. søndag i fasten – Langfredag)		
Formål: Diakoni – internationalt		
<u>Brødremenighedens Danske Mission</u> - <u>Filadelfia</u> - <u>Center for diakoni og ledelse</u> - <u>Kofoeds Skole</u> - <u>Livsværk</u> - <u>tidl. Kristelig Forening til Bistand for Børn og Unge</u> - <u>Kristelig Handicapforening</u> - <u>Samvirkende Menighedsplejer</u>		
21. februar	1. s. i fasten	Nørremarkskirkens menighedspleje
28. februar	2. s. i fasten	Samvirkende Menighedsplejer
7. marts	3. s. i fasten	Filadelfia – Center for diakoni og ledelse
14. marts	Midfaste	Folkekirkens Nødhjælp (sogneindsamling)
21. marts	Mariæ Bebudelse	Livsværk – tidl. Kr Forening til Bistand for Børn og Unge.
28. marts	Palmesøndag	Kristelig Handicapforening
1. april	Skærtorsdag	Brødremenighedens Danske Mission
2. april	Langfredag	Ingen indsamling
Periode 5: Forårstid, påske (Påskedag – 2. Pinsedag)		
Formål: Voksenopplæring i den kristne tro – Danmark og internationalt		
<u>Dansk Bibel-Institut</u> – <u>Danske Kirkers Råd</u> - <u>Danske Sømands- og Udlandskirker</u> - <u>Den danske Israelsmission</u> - <u>KFUM's Idrætsforbund</u> - <u>KFUM og KFUK i Danmark</u> - <u>Kirkefondet</u> - <u>NFS Grundtvigs Fond</u> - <u>Promissio</u> - <u>Dansk Ethioper Mission</u>		
4. april	Påskedag	KFUM og KFUK i Danmark
5. april	Anden påskedag	KFUM og KFUK i Vejle
11. april	1. s. e. påske	Danske Kirkers Råd

18. april	2. s. e. påske	Danske Sømands – og Udlandskirker
25. april	3. s. e. påske	Kirkefondet
30. april	Bededag	Børn og Unge i Ntoma (konfirmation)
2. maj	4. s. e. påske	Børn og Unge i Ntoma (konfirmation)
9. maj	5. s. e. påske	Nørremarkskirkens Menighedspleje
13. maj	Kristi Himmelfart	Den danske Israelsmission
16. maj	6. s. e. påske	KFUMs Idrætsforbund
23. maj	Pinsedag	NFS Grundtvigs Fond
24. juni	2. Pinsedag	Friluftsgudstjeneste (fælles indsamling)

Periode 6: Trinitatis I: Sommertid (Trinitatis – 8. søndag efter trinitatis)

Formål: Diakoni – Danmark

Agape - Cafe Exit - Dansk OASE - Sankt Lukas Stiftelsen - Diakonissestiftelsen - Døvemenighederne - Jysk Børneforsorg/Fredehjem - Menighedernes Daginstitutioner - Tværkulturelt Center

30. maj	Trinitatis	Tværkulturelt Center
6. juni	1. s. e. trin.	Cafe Exit
13. juni	2. s. e. trin.	Sankt Lukas Stiftelsen
20. juni	3. s. e. trin.	Diakonissestiftelsen
27. juni	4. s. e. trin.	Nørremarkskirkens Menighedspleje
4. juli	5. s. e. trin.	Nørremarkskirkens Menighedspleje
11. juli	6. s. e. trin.	Nørremarkskirkens Menighedspleje
18. juli	7. s. e. trin.	Døvemenighederne
25. juli	8. s. e. trin.	Jysk Børneforsorg/ Fredehjem

Periode 7: Trinitatis II: Høst (9. – 17. søndag efter trinitatis)

Formål: Mission og diakoni – internationalt

Danmission - Dansk Missionsråd - Evangelisk Luthersk Missionsforening - Frivillig Dreng- og Pige-forbund, FDF- missionsprojekt- Folkekirkens Nødhjælp - Mission Afrika - Norea MediemiSSION - Ordet og Israel - Selskabet til støtte for Pakistans kirke - Spedalskhedsmissionen

1. august	9. s. e. trin.	Dansk Missionsråd
8. august	10. s. e. trin.	FDF's missionsprojekt
15. august	11. s. e. trin.	Danmission
22. august	12. s. e. trin.	Folkekirkens mellemkirkelige Råd
29. august	13. s. e. trin.	Folkekirkens Mission (paraplyorg.)
5. september	14. s. e. trin.	Spedalskhedsmissionen
12. september	15. s. e. trin.	Selskabet til støtte for Pakistans Kirke
19. september	16. s. e. trin.	Folkekirkens Nødhjælp/ Ntoma (Høstgudstjeneste)
26. september	17. s. e. trin.	Nørremarkskirkens menighedspleje

Periode 8: Trinitatis III: Efterår, Alle Helgen (18. søndag efter trinitatis – Sidste søndag i kirkeåret)

Formål: Mission og oplæring i den kristne tro – Danmark

Areopagos - Danmarks Kirkelige Mediecenter - Indenlandsk Sømandsmission - KFUM's Soldatermission - KLF Kirke og medier - Menighedsfakultetet - Eksistensen - tidl. Religionspædagogisk Center

3. oktober	18. s. e. trin.	Ntoma (Afrikagudstjeneste)
10. oktober	19. s. e. trin.	KFUMs soldatermission
17. oktober	20. s. e. trin.	Aeropagos
24. oktober	21. s. e. trin.	Eksistensen – tidl. Religionspædagogisk Center
31. oktober	22. s. e. trin.	Børn og unge i Ntoma (BUSK)
7. november	Alle Helgen	Sct. Maria Hospice støtteforening i Vejle
14. november	24. s. e. trin.	Indenlandsk Sømandsmission
21. november	Sidste søndag i kirke- året	Danmarks Kirkelige Mediecenter

Indsamlingslisten godkendt på menighedsrådsmødet, den 26.11.20

Indsamlingsliste for Nørremarks sogn for kirkeåret 2022

Ved klik på et organisationsnavn føres du direkte til denne organisations oplysninger på www.indsamling.folkekirken.dk om formål, indsamlingsprojekt, bankkonto, m.v.

Her findes også et katalog med indsamlingsideer, som kan bidrage med ny dynamik omkring kirkeindsamlinger.

Dato	Dagens navn	Indsamlingsformål/organisation
Periode 1: Adventstiden (1. – 4. søndag i advent)		
Formål: Mission – Danmark		
Bibellæser-Ringen i Danmark - Den grønlandske Bibelsag - Grundtvigsk Forum - Indre Mission i Danmark - Evangelisk Luthersk Netværk		
28. november	1. s. i advent	Jul i fællesskab
5. december	2. s. i advent	Menighedsplejen
12. december	3. s. i advent	Den grønlandske bibelsag
19. december	4. s. i advent	Blå Kors Danmark
Periode 2: Jul og nytår (Juleaften – Nytårsdag)		
Formål: Diakoni – Danmark		
Blå Kors Danmark - Børnesagens Fællesråd - Det Danske Bibelselskab (Nytårsdag) - KFUK's Sociale Arbejde - KFUM's Sociale Arbejde - Kirkens Korshær - WeShelter , Missionen blandt Hjemløse		
24. december	Juleaften	Børnesagens fællesråd
25. december	Juledag	KFUKs sociale arbejde
26. december	2. juledag	KFUMs sociale arbejde
1. januar 2021	Nytårsdag	Bibelselskabet (obligatorisk)
Periode 3: Vintertid, Helligtrekonger (Helligtrekonger – Fastelavnssøndag)		
Formål: Oplæring i den kristne tro – børn		
Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler - Danmarks Kristelige Gymnasiastbevægelse - Diakonhøjskolen - Folkekirkens Ungdomskor - Kristeligt forbund for Studerende - Kristent Pædagogisk Institut (KPI) - Y's Men Region Danmark		
2. januar	Helligtrekonger	Danmarks Kristelige Gymnasiastbevægelse
9. januar	1. s. e. h. 3 k.	Diakonhøjskolen
16. januar	2. s. e. h. 3 k.	Y's Men Region Danmark
23. januar	3. s. e. h. 3 k.	Folkekirkens Ungdomskor
30. januar	4. s. e. h. 3 k.	Nørremarkskirkens Menighedspleje
6. februar	Sidste søndag e. h. 3 k.	KFUMs sociale arbejde – Social Drive Out
13. februar	Septuagesima	FDF Vejle 5
20. februar	Seksagesima	De grønne pigespejdere i Vejle
27. februar	Fastelavnssøndag	Børn og unge i Ntoma
Periode 4: Fastetid og passionstid (1. søndag i fasten – Langfredag)		
Formål: Diakoni – internationalt		
Brødremenighedens Danske Mission - Filadelfia - Center for diakoni og ledelse - Kofoeds Skole - Livsværk - tidl. Kristelig Forening til Bistand for Børn og Unge - Kristelig Handicapforening - Samvirkende Menighedsplejer		
6. marts	1. s. i fasten	Nørremarkskirkens menighedspleje
13. marts	2. s. i fasten	Folkekirkens Nødhjælp (sogneindsamling)
20. marts	3. s. i fasten	Filadelfia – Center for diakoni og ledelse
27. marts	Midfaste	Samvirkende Menighedsplejer
3. april	Mariæ Bebudelse	Livsværk – tidl. Kr Forening til Bistand for Børn og Unge.
10. april	Palmesøndag	Kristelig Handicapforening
14. april	Skærtorsdag	Brødremenighedens Danske Mission
15. april	Langfredag	Ingen indsamling
Periode 5: Forårstid, påske (Påskedag – 2. Pinsedag)		
Formål: Voksenoplæring i den kristne tro – Danmark og internationalt		
Dansk Bibel-Institut – Danske Kirkers Råd - Danske Sømands- og Udlandskirker - Den danske Israelsmission - KFUMs Idrætsforbund - KFUM og KFUK i Danmark - Kirkefondet - NFS Grundtvigs Fond - Promissio - Dansk Ethioper Mission		
17. april	Påskedag	KFUM og KFUK i Danmark

Danske Bank

Danske Bank
Forening Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon (+45) 45 14 44 41
Telefax (+45) 45 14 94 42
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

Konto:	MobilePay - Nø -kollekt - 47267	Saldo pr. 31.12.2020	5.088,14
	12666799 DKK	Sum hævet	20.906,80
IBAN:	DK61 3000 0012 6667 99	Sum indsat	19.986,50
BIC/SWIFT:	DABADKKK	Saldo pr. 31.12.2021	4.167,84
Kontohaver:	NØRREMARKS SOGN		
Periode:	01.01.2021 - 31.12.2021		

Bogførings- og rentedato	Tekst	Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
01.01.2021	02000472670013112200 PAYHPPH75XFPKCM1B	75,00	5.163,14
04.01.2021	02000472670010301218 PAYH7H83B5VL5G1F	250,00	5.413,14
11.01.2021	02000472670011001216 PAYHEIA9F7L46A1R	350,00	5.763,14
18.01.2021	02000472670011701215 PAYHNIDFISAPSE1F	250,00	6.013,14
26.01.2021	02000472670012501210 PAYH7IFWYZFOOK1F	100,00	6.113,14
01.02.2021	02000472670013101211 PAYHEIHRGTGQTP11D	400,00	6.513,14
01.02.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling	966,00	7.479,14
02.02.2021	DBT.Areopagos ☒ 7640 0001087937	-524,00	6.955,14
02.02.2021	DBT.ntoma børn og unge ☒ 7635 0002076079	-465,00	6.490,14
02.02.2021	DBT.Sct. maria Hospice ☒ GIRO 5731259 1551 5731259	-369,00	6.121,14
02.02.2021	DBT.kfums soldatermissio ☒ 8075 0000117840	-394,50	5.726,64
02.02.2021	DBT.dkm ☒ GIRO 2673258 4633 2673258	-180,00	5.546,64
02.02.2021	DBT.indenlandsk sømandsm ☒ GIRO 8003300 9541 8003300	-314,50	5.232,14
02.02.2021	DBT.Nør. menighedspleje ☒ 9203 2075014352	-481,50	4.750,64
02.02.2021	DBT.den grønlandske bi ☒ GIRO 8294747 3001 8294747	-255,00	4.495,64

Bogførings- og rentedato	Tekst		Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
02.02.2021	DBT.Grundvigsk forum GIRO 3119080339 4180 3119080339	✉	-168,50	4.327,14
02.02.2021	DBT.Blå kors 1938 9380100527	✉	-70,00	4.257,14
02.02.2021	DBT.Kirkens korshær GIRO 5401429 9541 5401429	✉	-200,00	4.057,14
02.02.2021	DBT.Bibelselskabet GIRO 2002086 3001 2002086	✉	-75,00	3.982,14
03.02.2021	Retur uanbringelige udb.	✉	70,00	4.052,14
08.02.2021	02000472670010702215 PAYH7IJXYGJ8HO1R		250,00	4.302,14
15.02.2021	02000472670011402213 PAYHAIL3I2YMM1F		250,00	4.552,14
22.02.2021	02000472670012102211 PAYHTIN957D0CA1R		100,00	4.652,14
24.02.2021	DBT.Diakonhøjskolen 5077 0002005398	✉	-373,00	4.279,14
24.02.2021	DBT.dan kristelige gym.b GIRO 9002154 9570 9002154	✉	-300,00	3.979,14
24.02.2021	DBT.Y's men reg. DK 8075 0000140685	✉	-250,00	3.729,14
24.02.2021	DBT.fuk 2450 4382280186	✉	-120,50	3.608,64
24.02.2021	DBT.FDF Vejle 5 GIRO 3274829 1551 3274829	✉	-463,00	3.145,64
01.03.2021	02000472670012802210 PAYHKKIQGVNWA1R		130,00	3.275,64
02.03.2021	02000472670010103212 PAYHDIQRPE105E1R		50,00	3.325,64
08.03.2021	02000472670010703214 PAYHTISMN2M26S1R		230,00	3.555,64
15.03.2021	02000472670011403212 PAYHQIUSRH6KAA1R		100,00	3.655,64
22.03.2021	02000472670012103210 PAYHKKIWYWK6JG1B		150,00	3.805,64
29.03.2021	02000472670012803219 PAYHPIY4331D8A1R		100,00	3.905,64
30.03.2021	02000472670012903216 PAYHRIZGD7I3BM1F		100,00	4.005,64
31.03.2021 01.04.2021	Rente		-6,73	3.998,91
05.04.2021	02000472670010404212 PAYHRI1BHDM9VQ1F		100,00	4.098,91

Bogførings- og rentedato	Tekst		Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
06.04.2021	02000472670010504219 PAYHWI1MV5NE3I1R		200,00	4.298,91
12.04.2021	02000472670011104210 PAYHAI3HHOV5ZI1R		200,00	4.498,91
19.04.2021	02000472670011804219 PAYHLI5NKOPY9I1R		150,00	4.648,91
26.04.2021	02000472670012504217		100,00	4.748,91
27.04.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling		871,00	5.619,91
03.05.2021	02000472670010205217		250,00	5.869,91
04.05.2021	DBT.Grønne pigespejdere GIRO 2032422 3001 2032422	✉	-410,00	5.459,91
04.05.2021	DBT.Børn og Unge Ntoma 7635 0002076079	✉	-270,00	5.189,91
04.05.2021	DBT.Nør. menighedspleje 9203 2075014352	✉	-158,00	5.031,91
04.05.2021	DBT.Samvirkende me 8075 0002018699	✉	-192,00	4.839,91
04.05.2021	DBT.Filadelfia GIRO 6406319 4343 6406319	✉	-252,00	4.587,91
04.05.2021	DBT.Folkekirkens nød GIRO 6052800 4183 6052800	✉	-115,00	4.472,91
04.05.2021	DBT.Livsværk 2191 8476186790	✉	-172,00	4.300,91
04.05.2021	DBT.Kri. handicapfor 7780 0001960806	✉	-312,00	3.988,91
04.05.2021	DBT.Kfum og K Vejle 9560 6581236458	✉	-620,00	3.368,91
04.05.2021	DBT.Dan kir råd GIRO 6055710 9570 6055710	✉	-220,00	3.148,91
04.05.2021	DBT.Dan sømænd og ud GIRO 4525210049 4400 4525210049	✉	-210,00	2.938,91
04.05.2021	DBT.Kirkefondet 2120 8541701207	✉	-150,00	2.788,91
10.05.2021	02000472670010905216		50,00	2.838,91
14.05.2021	02000472670011305213		100,00	2.938,91
17.05.2021	02000472670011605214		250,00	3.188,91
28.05.2021	02000472670012705210		100,00	3.288,91
07.06.2021	02000472670010606214		100,00	3.388,91
14.06.2021	02000472670011306212		50,00	3.438,91
15.06.2021	02000472670011406219		100,00	3.538,91

Bogførings- og rentedato	Tekst		Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
28.06.2021	02000472670012706219		100,00	3.638,91
30.06.2021 01.07.2021	Rente		-5,64	3.633,27
01.07.2021	02000472670013006219		260,00	3.893,27
01.07.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling		700,00	4.593,27
05.07.2021	02000472670010407219		200,00	4.793,27
12.07.2021	02000472670011107217		250,00	5.043,27
14.07.2021	DBT.Børn og Unge Ntoma 7635 0002076079	✉	-300,00	4.743,27
14.07.2021	DBT.Nør. menighedspleje 9203 2075014352	✉	-310,00	4.433,27
14.07.2021	DBT.Den danske israelmis GIRO 3054500 0994 3054500	✉	-170,00	4.263,27
14.07.2021	DBT.KFUM Idræt 9873 4562477336	✉	-350,00	3.913,27
14.07.2021	DBT.NFS grundtvig GIRO 3119080339 4180 3119080339	✉	-85,00	3.828,27
14.07.2021	DBT.Tværkulturelt center GIRO 7707231 1551 7707231	✉	-168,50	3.659,77
14.07.2021	DBT.Cafe Exit GIRO 3409423574 3409 3409423574	✉	-155,00	3.504,77
14.07.2021	DBT.Sct. Lukas Stiftelse 5010 0001231715	✉	-400,00	3.104,77
14.07.2021	DBT.Diakonisse 4183 4250210019	✉	-20,00	3.084,77
15.07.2021	Retur uanbringelige udb.	✉	350,00	3.434,77
26.07.2021	02000472670012507214		50,00	3.484,77
02.08.2021	02000472670010108217		150,00	3.634,77
16.08.2021	02000472670011508214		80,00	3.714,77
18.08.2021	02000472670011708218		200,00	3.914,77
30.08.2021	02000472670012908211		50,00	3.964,77
01.09.2021	02000472670013108214		100,00	4.064,77
06.09.2021	02000472670010509214		100,00	4.164,77
08.09.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling		700,00	4.864,77
08.09.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling		608,00	5.472,77
13.09.2021	02000472670011209212		200,00	5.672,77
14.09.2021	DBT.Nør. menighedspleje 9203 2075014352	✉	-203,00	5.469,77
14.09.2021	DBT.Kollekt 9203 2075014352	✉	-245,00	5.224,77

Bogførings- og rentedato	Tekst		Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
14.09.2021	DBT.Nør. menighedspleje 9203 2075014352	✉	-320,00	4.904,77
14.09.2021	DBT.Døvemmenighederne GIRO 5275709 1551 5275709	✉	-131,00	4.773,77
14.09.2021	DBT.Jysk Børneforsorg GIRO 4815438450 3643 4815438450	✉	-77,00	4.696,77
14.09.2021	DBT.Dansk missionsråd GIRO 10850789 1471 10850789	✉	-293,00	4.403,77
14.09.2021	DBT.Fdf's missionsprojek 3001 3001576984	✉	-202,00	4.201,77
14.09.2021	DBT.Danmission GIRO 6000398 4190 6000398	✉	-375,00	3.826,77
14.09.2021	DBT.Folk. mellem. kir.rå 2191 8250031360	✉	-82,00	3.744,77
14.09.2021	DBT.Folkekirkens Mission 7640 0001087937	✉	-340,50	3.404,27
14.09.2021	DBT.Spedalskhedsmission GIRO 3197904941 3227 3197904941	✉	-224,00	3.180,27
15.09.2021	02000472670011409216		100,00	3.280,27
15.09.2021	Retur uanbringelige udb.	✉	82,00	3.362,27
20.09.2021	02000472670011909211		100,00	3.462,27
27.09.2021	02000472670012609219		2.840,00	6.302,27
30.09.2021	02000472670012909210		8,00	6.310,27
30.09.2021 01.10.2021	Rente		-7,64	6.302,63
04.10.2021	02000472670010310212		300,00	6.602,63
08.10.2021	02000472670010710210		100,00	6.702,63
08.10.2021	ovf. fra arr. t/koll GIRO 12666802	✉	485,00	7.187,63
11.10.2021	02000472670011010210		100,00	7.287,63
25.10.2021	02000472670012410217		700,00	7.987,63
04.11.2021	02000472670010311211		20,00	8.007,63
08.11.2021	02000472670010711219		230,00	8.237,63
09.11.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling		1.946,50	10.184,13
15.11.2021	02000472670011411217		100,00	10.284,13
15.11.2021	DBT.Pakistans kirke 9740 0003947033	✉	-195,00	10.089,13
15.11.2021	DBT.Nør. menighedspleje 9203 2075014352	✉	-477,00	9.612,13

Bogførings- og rentedato	Tekst		Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
15.11.2021	DBT.NTOMA 7635 0002076079	✉	-1.911,50	7.700,63
15.11.2021	DBT.Folkekirkens nød GIRO 6052800 4183 6052800	✉	-1.911,50	5.789,13
15.11.2021	DBT.NTOMA 7635 0002076079	✉	-300,00	5.489,13
15.11.2021	DBT.KFUM Soldater 8075 0000117840	✉	-442,50	5.046,63
15.11.2021	DBT.Aeropagos 7640 0001087937	✉	-50,50	4.996,13
15.11.2021	DBT.Eksistensen 7630 0002004247	✉	-747,00	4.249,13
26.11.2021	02000472670012511213		50,00	4.299,13
29.11.2021	02000472670012811214		150,00	4.449,13
06.12.2021	02000472670010512214		200,00	4.649,13
20.12.2021	02000472670011912211		500,00	5.149,13
22.12.2021	Automatindbetaling Vejle Afdeling		635,00	5.784,13
25.12.2021	02000472670012412215		500,00	6.284,13
27.12.2021	02000472670012612219		200,00	6.484,13
30.12.2021	DBT.indenlandsk sømandsm GIRO 8003300 9541 8003300	✉	-260,00	6.224,13
30.12.2021	DBT.DKM GIRO 2673258 4633 2673258	✉	-12,00	6.212,13
30.12.2021	DBT.Nør menighedspleje 9203 2075014352	✉	-226,50	5.985,63
30.12.2021	DBT.den grønlandske bibe GIRO 8294747 3001 8294747	✉	-49,50	5.936,13
30.12.2021	DBT.blå kors 1938 9380100527	✉	-726,00	5.210,13
30.12.2021	DBT.sct. Maria GIRO 5731259 1551 5731259	✉	-303,00	4.907,13
30.12.2021	DBT.jul i fællesskab 0758 3230604745	✉	-726,00	4.181,13
31.12.2021 01.01.2022	Rente		-13,29	4.167,84

Konto: MobilePay - Nø -kollekt - 47267
12666799 DKK
IBAN: DK61 3000 0012 6667 99
BIC/SWIFT: DABADKKK
Kontohaver: NØRREMARKS SOGN
Periode: 01.01.2022 - 18.01.2022

Saldo pr. 31.12.2021 4.167,84
Sum hævet 3.187,50
Sum indsat 2.908,00
Saldo pr. 18.01.2022 3.888,34

Intet kort valgt

Bogførings- og rentedato	Tekst		Beløb i DKK	Bogført saldo i DKK
02.01.2022	02000472670010101227		100,00	4.267,84
03.01.2022	02000472670010201224		50,00	4.317,84
03.01.2022	Retur uanbringelige udb.	✉	726,00	5.043,84
10.01.2022	02000472670010901223		600,00	5.643,84
11.01.2022	retur penge Jul i F.	✉	522,50	6.166,34
11.01.2022	02000472670011001229		50,00	6.216,34
13.01.2022	Automatindbetaling Vejle Afdeling		459,50	6.675,84
13.01.2022	DBT.Folk. mellem. kir.rå 2191 0721595714	✉	-82,00	6.593,84
13.01.2022	DBT.KFUM Idræt 9873 4562477336	✉	-350,00	6.243,84
13.01.2022	DBT.Dansk Blå Kors 7138 0001012781	✉	-796,00	5.447,84
13.01.2022	DBT.Børnesagens fællesrå 5501 8420041773	✉	-737,00	4.710,84
13.01.2022	DBT.Kfums sociale arbejde GIRO 10322928 3420 10322928	✉	-266,00	4.444,84
13.01.2022	DBT.DK Kr. Gym 8075 0001128614	✉	-241,00	4.203,84
13.01.2022	DBT.Diakonhøjskolen 5077 0002005398	✉	-715,50	3.488,34
14.01.2022	Retur uanbringelige udb.	✉	350,00	3.838,34
17.01.2022	02000472670011601221		50,00	3.888,34

Bilag 3
2021

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
3-1	Danmarks Kunstelige Cynniast- bevægelse	50		<i>[Signature]</i> Siger Krist				
10-1	Diakon- højskolen	23		<i>[Signature]</i> Siger Krist				
14-1	Folkekirken ungdoms- kor	20	50	<i>[Signature]</i> Siger Krist				
31-1	FDF vejle 5	63		<i>[Signature]</i> Siger Krist				
7-2	de Gamle Pigespejdere i Vejle	160		<i>[Signature]</i> Siger Krist		+ 250 kr = 410,-		
14-2	UTOPIA	20		<i>[Signature]</i> Siger Krist		+ 250 kr = 270,-		

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
21-2	Menigheds- plejer	58		<i>[Signature]</i> v.h. Sgt. <i>[Signature]</i>		+ 160 = 158,-		
28-2	Samaritaner Menigheds- plejer	12		<i>[Signature]</i> v.h. Sgt. <i>[Signature]</i>		+ 180 = 192,-		
7/3	Kolommen Philadelphia	22		<i>[Signature]</i> v.h. Bak <i>[Signature]</i>		+ 230,- = 252,-		
14-3	Folketrikens hjelpt	15		<i>[Signature]</i> v.h. Sgt. <i>[Signature]</i>		+ 100 = 115,-		
21/3	Livsværk	22		<i>[Signature]</i> v.h. Bak <i>[Signature]</i>		+ 150,- = 172,-		
28-3	Kristelig Handicap forening	112		<i>[Signature]</i> v.h. Sgt. <i>[Signature]</i>		+ 200,- = 312,-		

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
4-4	UF-M-4	320		<i>[Signature]</i> Sjg Krist		+ 300,- = 620,-		
11-4	Danske kirkens Rød	20		<i>[Signature]</i> Sjg Krist		+ 200,- = 220,-		
18-4	Danske Søndagskirkens	60		<i>[Signature]</i> Sjg Krist		+ 180,- = 240,-		
25-4	Kirkensfondet	50		<i>[Signature]</i> Sjg Krist		+ 100,- = 150,-		
2/5	Børn & Ung i NTOMA	50,-		<i>[Signature]</i> Sjg Krist		+ 250,- np = 300,-		
9-5	Vestre Marks Kirkens menighedsrådg	260		<i>[Signature]</i> Sjg Krist		+ 50,- = 310,-		

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
13/5	Israels-mission	70	-	Carl H. Jensen Søren V. V.		+ 100,- mp = 170,-		
16/5	KPOM's Idrætsforbund	100	-	Torben Søren V. V.		250,- = 350,-		
23-5	Grundtrags Fund	85		Søren V. V. Søren V. V.		0 mp. = 85,-		
30/5	TVÆRKUL- TURELI CENTER	61 61 + 11€	-	Søren V. V. Søren V. V.		141,- mp. 68,50 + 10,- 168,50		
6-6	Cafe Exit	55		Søren V. V. Søren V. V.		+ 100 mp = 155,-		
13-6	Sct Cykas stiftels-	250		Søren V. V. Søren V. V.		+ 150 mp = 400,-		

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
20/6		205		<i>Christen</i> <i>for v.h.</i>				0 kr mp.
27/6	Nok men.	103,-		<i>Christen</i> <i>for v.h.</i>		+100,- mp = 203,-		
4-7		45		<i>Christen</i> <i>for v.h.</i> <i>Siger Christen</i>		+200,- mp = 245,-		
11/7	Nok men	70,-		<i>Christen</i> <i>for v.h.</i>		250,- mp = 320,-		
18-7	Dove menig- heden	131		<i>Christen</i> <i>for v.h.</i> <i>Siger Christen</i>				
25-7		22 22		<i>Christen</i> <i>for v.h.</i> <i>Siger Christen</i>		mp: 50,- = <u><u>71,-</u></u>		

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
1-8	Dansk Missionsråd	143		<i>[Signature]</i> Sger Christ		mp: 150,- = 293,-		
8-8	FDF Missionsprojekt	202		<i>[Signature]</i> Sger Christ				
15.8	Dannission	95,-		<i>[Signature]</i> Vr		+ mp 280,- = 375,-		
22-8	Mellemkirkelige Råd	82		<i>[Signature]</i> Sger Christ		0		
29-8	Folkekirken Mission	290	00	<i>[Signature]</i> Sger Christ		+ 50 mp = 340,-		
5-9	Spekulationsmissioner	124		<i>[Signature]</i> Sger Christ		+ 100,- mp = 224,-		

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
12/9	Selskabet til Hætte for Park istens kirke	195,-		Snider & V. L. Sørensen				
19/9-21	Nor. Menigheds-Plige	377,-		Snider & V. L. Sørensen				+ 100 i m.p. = 477,-
24/9	Folketingshus vedbælt + Ntoma	975,-		Snider & V. L. Sørensen				MP = 2848,- = 3.823,- 1.2 = 1916,-
3/10	Ntoma	941,50		Mackendorff & Sørensen				MP 300,- = 1241,50
10-10	KRYM's Soldatermission	342 ⁵⁰		Snider & V. L. Sørensen				+ 100 i m.p.
17-10	Anropagos	50	50	Snider & V. L. Sørensen				

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
24-10	Ekspistensen	47		<i>[Signature]</i> Sger Kristensen				+ 747,- mp = 747,-
31-10	B&U i NTom	254,-		<i>[Signature]</i> VL Mikhael Andersen				Ulrik tager belønnet op indrøbet + 20 mp = 274,-
7-11	Sct. Maria Hospice veile	77		<i>[Signature]</i> VL Sger Kristensen				+ 230 mp = <u>303,-</u>
14-11	Indenbælt Sørensen misseron	160,-	-	<i>[Signature]</i> Mikhael Andersen				+ 100 mp = <u>260,-</u>
21-11	Danmarks Mikhaelise mediecenter	12		<i>[Signature]</i> VL Sger Kristensen				- 1 mp.
28-11		53,50		<i>[Signature]</i> VL Sger Kristensen				+ 150,- = 203,50

Dato	Formål	Beløb indkommet		Bevidnelsesunderskrift (2 underskrifter)	Afsendt			Anm.
		Kr.	Øre		Dato	Kr.	Øre	
5/12	Næm menighedsplige	265,-		<i>[Signature]</i> 12				+ mp 200 = 265,- 226,50
12/12		49	50	Anette Brand <i>[Signature]</i>				0 mp
19-12	Blad 40cs	226		<i>[Signature]</i> Sjæ & Lise				mp: 500,- = 726,-
24-12		237		<i>[Signature]</i> Sjæ & Lise				mp: 500,- = 737,-
26/12		66	-	Anette Brand 1000,-				mp: 200,- = 266,-
9/1 2022		65	50	Anette Brand <i>[Signature]</i>				mp: 650,- = 715,-

Posteringsoversigt

Handelsbanken konto 7635 2076079

Ntoma

25	Ntoma overf	-6.500,00	┐
OKT	Danmiss	4.837,00	
25	Fra Ulrik	6.500,00	┐
OKT	Privat	11.337,00	
04	Fra Inge	300,00	┐
OKT	Bhutho	4.837,00	
04		30,00	┐
OKT	Salg	4.537,00	
04		941,50	┐
OKT	kollekt	4.507,00	

Kollektregnskaber

Arv efter Jensine Hansen

	<u>2021</u>
<u>Udgifter</u>	-
UDGIFTER I ALT	-
<u>Bankkonti:</u> Henlæggelse konto: 9570-13026912	
FINANCIERING I ALT	-
<u>Konto: 9570-13026912 Danske Bank</u> Saldo pr. 01.01.2021 Overført 2021 Renter 2021 Saldo pr. 31.12.2021	45.464,48 (319,84) 45.144,64

**Kollektregnskaber
 og øvrige biregnskaber**

Puljemidler VP - Liv & Vækst - musical Xeneriet

	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>I alt</u>
<u>Udgifter</u>			
Honorar		45.480,00	45.480,00
Blomster		249,80	249,80
Kostume		1.215,95	1.215,95
Bespisning	-	1.638,35	1.638,35
	-		-
UDGIFTER I ALT	-	48.584,10	48.584,10
<u>Financiering</u>			
Frie midler	(50.480,00)	48.584,10	(1.895,90)
Indb. VP puljemidler	50.480,00		50.480,00
			-
FINANCIERING I ALT	-	48.584,10	48.584,10
Bemærkninger:			

**Kollektregnskaber
 og øvrige biregnskaber**

Puljemidler VP - Liv & Vækst - Nørremarkskirken 50 år - film -NØ

		<u>2021</u>	<u>I alt</u>
<u>Udgifter</u>			
Honorar			-
Blomster			-
Kostume	-		-
Bespisning			-
			-
UDGIFTER I ALT	-	-	-
<u>Financiering</u>			
Frie midler		52.438,00	52.438,00
Indb. VP puljemidler		(52.438,00)	(52.438,00)
			-
FINANCIERING I ALT	-	-	-
Bemærkninger:			

**Kollektregnskaber
 og øvrige biregnskaber**

Puljemidler VP - Liv & Vækst - velkomstfolder NØ

		<u>2021</u>	<u>I alt</u>
<u>Udgifter</u>			
Honorar			-
Blomster			-
Kostume	-		-
Bespisning			-
			-
UDGIFTER I ALT	-	-	-
<u>Financiering</u>			
Frie midler		18.000,00	18.000,00
Indb. VP puljemidler		(18.000,00)	(18.000,00)
			-
FINANCIERING I ALT	-	-	-
Bemærkninger:			

REGNSKAB VEDR. CORONA ENSOMHEDSPULJE 2021**Nørremarkskirken, Vejle - ringetjeneste****INDTÆGT:**

Dato	Bilagsnr	Posteringstekst	
18-01-2021	10038	indb. Vejle Kommune, corona ensomhedspulje	16.500,00

UDGIFTER:

31-01-2021	110035	Annonce - Jysk Fynske Medier	3.787,38
28-02-2021	110064	Annonce - Jysk Fynske Medier	1.230,38
		Andel fællesannonce	3.052,14
			-8.069,90

<u>RESTBELØB - OVERSKUD (tilbagebetalt 1.12.21)</u>	<u>8.430,10</u>
--	------------------------